
E-mail: 
gymcheb@gymcheb.cz 

Web: 
www.gymcheb.cz 

 

Telefon:  
739 322 319,       
739 322 446, 
734 173 927 

 

Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 

pobočka Cheb 
č.ú.: 109588821/0300 

Příspěvková organizace 
IČ: 47723386 

DIČ: CZ47723386 
IZO: 000076953 

 

Gymnázium Cheb informuje: 
 

Zveme všechny uchazeče o studium, jejich rodiče a všechny další zájemce na druhý Den otevřených 
dveří, který se uskuteční v úterý 4. 2. 2025. 

• Gymnázium Cheb v uvedeném termínu nabízí zájemcům poznat školu „na dotek“, budou mít 
možnost v malých skupinkách projít školu, nahlédnout do výuky a pohovořit se současnými 
studenty. Sraz bude ve 12 hodin u hlavního vchodu do školy. 

• V 16 hodin v aule Jazykového a komunikačního centra podají členové vedení gymnázia základní 
informace o škole. Následovat bude prohlídka školy a krátký program v planetáriu. V průběhu akce 
budou mít návštěvníci možnost také promluvit s některými učiteli. Předpokládaný konec prohlídky 
školy ve v 18:30 hodin. 

• Pro uchazeče z 5. i z 9. tříd základních škol jsou určeny Přípravné kurzy (od 8. 3. do 5. 4. 2025), 
při kterých se žáci během čtyřech sobotních dopoledne seznámí s řešením typických úloh 
vyskytujících se v přijímacích testech z matematika a českého jazyka a literatury. Přihlášení pro 
uchazeče, kteří si budou podávat přihlášku na Gymnázium Cheb, bude možné na stránkách Gymnázia 
Cheb (odkaz Dny otevřených dveří a přípravné kurzy) v době od 9. ledna do 12. února 2025.  

• Další informace týkající se přijímacího řízení najdete na stránkách www.gymcheb.cz v odkazu 
uchazeči. 

 

  

 

  

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 


	Gymnázium Cheb informuje:

